[Al dorso:] Egregio ac potenti viro domino Raymundo de Cardona, consiliario serenissimi domini 
nostri domini regis Aragonum et gubernatori generali regni Sardinee et Corsice pro eodem.

65

1331 MArzo 13. oristAno

Guido Cattaneo informa a Ramon de Cardona sobre la fortaleza que construye Nicolò 
Doria.

ACA, Real Cancillería, Cartas reales de Alfonso III, 152�.
Original. Papel. 260 x 295 mm. Carta cerrada. Al dorso, huellas de sello circular de cera roja de 30 mm.
Regesta: CAsulA, Carte reali, 1�1.
Edición: Conde, Diplomatario, doc. 28�.

Egregio et potenti viro amico karissimo domino Raymundo de Cardona, consiliario serenissimi 
domini nostri domini regis Aragonum et gubernatori generali regni Sardinee et Corsice pro eodem, 
frater Guido, Dei gracia Tyrensis et Arborensis archiepiscopus ac heretice et usurarie pravitatum 
per totam ynsulam Sardinee inquisitor a Sede Apostolica deputatus, salutem et omnium incrementa 
bonorum. Litteras magnificentie vestre nobis noviter destinatas responsales in parte quarumdam 
litterarum nostrarum vobis hiis diebus preteritis directarum super quadam ambaxiata ex parte vestra 
nobis exponita per venerabilem virum Guillelmum de Abbacia super negotio fortalicii quod de novo 
construitur per egregium virum Nicolosum de Auria, grata manu recipimus et intelleximus diligenter. 
Ad quarum significata per supradictum Guillelmum nobis exponita, vobis tunc respondimus, 
et nunc etiam respondemus, quod domini nostri regis et vestrum honorem et statum dicti regni 
pacificum diligentes quantum statui vestro convenire credidimus tunc vobis respondimus super 
ambaxiata predicta. Sed nunc, visis et intellectis vestris quibusdam litteris magnifico et potenti viro 
domino Ugoni, vicecomiti de Basso, Dei gratia iudici Arboree noviter destinatis, ex ipsarum tenore 
pleno colligimus intellectu deliberacionem per vos et vestrum providum consilium habitam super 
negocio memorato, multum nos cum predicto domino iudice contentamur, quia per hec aperte 
cognoscimus quod circa bonum statum regni Sardinee et conservationem honoris domini nostri 
regis [10 mm] diligenter et ferventer intenditis. De quo vestram magnificentiam dignis laudibus 
merito comendamus. Rogantes Eum qui gressus hominis dirigit et disponit quod gressus vestros 
dirigat in agendis ad sui nominis laudem, domini nostri regis et vestrum honorem et gloriam et dicti 
sui regni statum pacificum et tranquillum, suis rebellibus conculcatis. Nos enim, quantum licet nobis 
honorem dicti domini nostri regis et vestrum parati sumus in omnibus libenti animo complacere 
promovere. Et licet non esset expediens predictum dominum iudicem induximus et confortavimus 
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lettera alla vostra e presentarle insieme al nostro re.
Oristano, 18 febbraio 1��1, XIV indizione.